Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de publi-

cidade institucional, na publicação de atos oficiais e para transmissão 
radiofônica das sessões ordinárias do Legislativo, durante o período de 
12 (doze) meses. 

Valor Mensal: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).
Vigência: 01/03/2018 a 01/03/2019.
Pagamento: mensal.
Data de assinatura: 28 de fevereiro de 2018.

Indiaporã/SP, 28 de fevereiro de 2.018.
SILMAR RIBAS DE SOUZA

-Presidente -
Uma publicação: Quinta-feira, dia 15 de Março de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.251.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal de 
Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 2.701,86 (Dois Mil, Setecentos 
e um Reais e Oitenta e Seis Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacio-
nal, distribuídos dia 14/03/2018. Fernandópolis, 14 de Março de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Quinta-feira, dia 15 de Março de 2018.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 020/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI-ME.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 289,80 (Duzentos e Oitenta e Nove reais e Oitenta Centavos)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

Quinta-feira, dia 15 de Março de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 021/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI.
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 1.535,07 (Um Mil Quinhentos e Trinta e Cinco Reais e Sete 

Centavos)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal
Uma publicação:

[...]

Quinta-feira, dia 15 de Março de 2018.

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO: 022/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE/SP.
CONTRATADO: F.C. LOPES INFORMÁTICA LTDA - ME
CONTRATO: Menor preço
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 

PERMANENTES PARA AREA DA SAÚDE”
VALOR: 12.034,85(Doze Mil Trinta e quatro Reais e Oitenta e Cinco 

Centavos)
ASSINATURA: 09 de Março de 2.018.
VIGÊNCIA: 180 (Cento e Oitenta) Dias.
MODALIDADE: Pregão Presencial 006/2018.
PROPONENTE: 18 (Dezoito).

Ouroeste, 09 de Março de 2.018.
Lívia Luana Costa Oliveira

Prefeita Municipal